
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 581 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.09 (q)

2 2 508 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.45 (q)

3 1 530 COMARIN Davide 2006 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.80

4 3 584 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 12.25

5 5 615 TURRIN Niraj 2005 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.40

4 506 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 525 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.46

2 2 608 STALLONE Marco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.63

3 4 582 PANCINO Nicolo' 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.87

4 6 592 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.32

3 542 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DQ

5 586 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Corsia 1 YC 16.5.3 RT Corsia 3 RC 16.8 RT

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 519 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11 (q)

2 3 554 GIOVANNINI Thomas umberto 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.61

3 2 578 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.19

4 5 563 LOVATO Davide 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.47

6 589 PLEIC David 2007 AM CRO001 SPLIT DNS

4 549 FRAPORTI Santino 2005 JM CRO001 SPLIT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 607 SILVESTRIN Riccardo 2004 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.25 (q)

2 5 573 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.35 (q)

3 3 575 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.47

4 2 596 RODICA Rok 2007 AM SLO01 AK KOPER 12.23

5 6 539 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 13.42

1 605 SFORZA Luigi 1995 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 novembre 2023 / Ora: 12:09:29

MEETING ASSOLUTO SU PISTA
10 settembre 2023
Organizzazione: Libertas Majano - Majano (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 12:20)

Batteria 1 - 100m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 09:59 - Vento: +0.2

Batteria 2 - 100m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:05 - Vento: +1.4

Batteria 3 - 100m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:08 - Vento: +0.6

Batteria 4 - 100m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:12 - Vento: -0.8

https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Davide/eamRkpmlaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Niraj/eaqRk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umberto/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Luigi/eayRk5Sjamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 538 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.34 (q)

2 4 561 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.55

3 3 522 BUSATO Michael 1998 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.89

4 2 567 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.55

5 6 523 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.97

6 1 514 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.98

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 581 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.09 q +0.2

2 1 519 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.11 q +0.6

3 4 607 SILVESTRIN Riccardo 2004 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.25 q -0.8

4 5 538 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.34 q -0.8

5 5 573 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.35 q -0.8

6 2 508 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.45 q +0.2

7 1 525 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.46 +1.4

8 3 575 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.47 -0.8

9 4 561 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.55 -0.8

10 3 554 GIOVANNINI Thomas umberto 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.61 +0.6

11 2 608 STALLONE Marco 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.63 +1.4

12 1 530 COMARIN Davide 2006 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.80 +0.2

13 4 582 PANCINO Nicolo' 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.87 +1.4

14 3 522 BUSATO Michael 1998 SM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.89 -0.8

15 2 578 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.19 +0.6

16 2 596 RODICA Rok 2007 AM SLO01 AK KOPER 12.23 -0.8

17 3 584 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 12.25 +0.2

18 6 592 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.32 +1.4

19 5 615 TURRIN Niraj 2005 JM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.40 +0.2

20 5 563 LOVATO Davide 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.47 +0.6

21 2 567 MARCO Fulvio 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.55 -0.8

22 6 523 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.97 -0.8

23 1 514 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.98 -0.8

24 6 539 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 13.42 -0.8

4 506 BARI Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +0.2

3 542 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DQ +1.4

5 586 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS +1.4

6 589 PLEIC David 2007 AM CRO001 SPLIT DNS +0.6

4 549 FRAPORTI Santino 2005 JM CRO001 SPLIT DNS +0.6

1 605 SFORZA Luigi 1995 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS -0.8

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 581 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.01

2 4 519 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.05

3 5 607 SILVESTRIN Riccardo 2004 JM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.19

4 2 538 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.29

5 6 573 MELCHIOR Alex 2006 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.43

6 1 508 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.64

Batteria 5 - 100m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:15 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 100m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 12:33)

Finale 1 - 100m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 12:24 - Vento: -0.1

https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Michael/eKyRk5elcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Thomas+umberto/eaqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Marco/eayRk5eiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMARIN+Davide/eamRkpmlaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Michael/eKyRk5elcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Niraj/eaqRk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVATO+Davide/eayRlJKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCO+Fulvio/eauRkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARI+Alessandro/eaqRk5OfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Luigi/eayRk5Sjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRIN+Riccardo/eaqRk5Oib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Alex/eayRk5mobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d


400 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 ANTONEL Neil 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.24

2 5 528 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.36

3 3 513 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 50.34

4 6 551 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.78

4 503 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 544 FANTINELLO Giacomo 2003 PM VE542 ASD BUNKER SPORT 52.80

2 5 557 IMPERIALI Edoardo 2005 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 53.65

3 2 531 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 54.47

4 4 601 RUSCONI Alessio 2007 AM TS544 SPORTIAMO 54.58

5 6 516 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS544 SPORTIAMO 56.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 579 NOVELLO Nicola 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 53.31

2 4 564 MANTELLATO Luca 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 58.35

3 3 600 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.04

4 5 587 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.58

2 514 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 502 ANTONEL Neil 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 49.24

2 5 528 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.36

3 3 513 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 50.34

4 6 551 FURLANETTO Marco antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.78

5 3 544 FANTINELLO Giacomo 2003 PM VE542 ASD BUNKER SPORT 52.80

6 6 579 NOVELLO Nicola 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 53.31

7 5 557 IMPERIALI Edoardo 2005 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 53.65

8 2 531 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 54.47

9 4 601 RUSCONI Alessio 2007 AM TS544 SPORTIAMO 54.58

10 6 516 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS544 SPORTIAMO 56.67

11 4 564 MANTELLATO Luca 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 58.35

12 3 600 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.04

13 5 587 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.58

4 503 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

2 514 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNF

800 metri Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 11:25)

Serie 1 - 400m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:59

Serie 2 - 400m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:05

Serie 3 - 400m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:10

RIEPILOGO - 400m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 12:52)

Serie 1 - 800m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:58

https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Neil/eaqRk5Oibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINELLO+Giacomo/eK2Rk5Kja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTELLATO+Luca/eKyRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Neil/eaqRk5Oibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Marco+antoni/eaqRk5OmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINELLO+Giacomo/eK2Rk5Kja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTELLATO+Luca/eKyRk5Kgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Filippo/eaqRk5WgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 24 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:54.20

2 2 I 29 LAKOSELJAC Benjamin 2007 AM SLO02 AD NOVA AURORA 1:55.50

3 6 I 36 ZANON Riccardo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:55.63

4 5 I 33 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:57.69

5 5 E 27 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 1:59.53

6 1 I 17 CIA Emanuele 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:59.95

7 3 I 16 CAFAGNA Thomas 2006 AM TS544 SPORTIAMO 2:02.65

Pettorale 36 YC 18.5 RC

PASSAGGI - m. 400: 58.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 32 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:02.85

2 3 I 31 MANZIN Giulio 2007 AM TS544 SPORTIAMO 2:04.92

3 2 I 18 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:05.01

4 5 I 37 ZANUTEL Federico 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:10.68

5 6 I 28 GIONE Valentino 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:17.25

1 I 12 BATTISTUTTA Simone 2006 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNF

PASSAGGI - m. 400: 59.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 24 COSTA Masresha 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:54.20

2 2 I 29 LAKOSELJAC Benjamin 2007 AM SLO02 AD NOVA AURORA 1:55.50

3 6 I 36 ZANON Riccardo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:55.63

4 5 I 33 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:57.69

5 5 E 27 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 1:59.53

6 1 I 17 CIA Emanuele 2000 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:59.95

7 3 I 16 CAFAGNA Thomas 2006 AM TS544 SPORTIAMO 2:02.65

8 4 I 32 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:02.85

9 3 I 31 MANZIN Giulio 2007 AM TS544 SPORTIAMO 2:04.92

10 2 I 18 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:05.01

11 5 I 37 ZANUTEL Federico 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2:10.68

12 6 I 28 GIONE Valentino 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:17.25

1 I 12 BATTISTUTTA Simone 2006 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNF

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 562 LONGO Nicholas 2003 PM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.29 -0.3 +

2 526 CERNIGOJ Tan 2001 PM SLO03 AD MASS 7.29 +0.6 +

3 521 BRUNI Alessandro 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 6.84 +0.1 +

4 508 BAZZARA Emanuele 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.43 +0.1 +

5 606 SILVESTRI Nicola 1998 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.17 -0.1 +

Serie 2 - 800m M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 12:07

RIEPILOGO - 800m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 12:47)

Finale - Salto in lungo M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:10 / 12:29

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Thomas/eauRk5OgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Federico/eayRlJKgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTUTTA+Simone/eayRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Masresha/eaqRkpuncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Riccardo/eaqRk5OgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIA+Emanuele/eaqRk5OjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Thomas/eauRk5OgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Federico/eayRlJKgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTUTTA+Simone/eayRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Nicholas/eKyRk5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Alessandro/eayRk5WjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZARA+Emanuele/eauRk5aiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Nicola/eayRk5WfcWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 519 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.96 +0.2 +

7 541 DEL SANT Alessandro 2006 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.70 -0.1 +

8 545 FELETIG Riccardo 1998 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 5.68 -0.4 +

9 542 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 5.59 +0.0 +

10 576 MONACO Cristian 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 5.49 -0.4 +

11 614 TONDOLO Davide 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5.30 -1.1 +

12 556 HASA Andi 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 5.25 -0.4 +

13 578 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 5.11 -0.4 +

14 574 MENOTTI Franco 1961 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4.93 +0.1 +

15 555 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 4.75 -0.1 +

16 539 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 4.46 +0.9 +

534 CURKOVIC Luka 2004 JM CRO001 SPLIT DNS +

602 SANTACA' Carlo 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA DNS +

Giavellotto 800 Gr Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 572 MEDEOSSI Giacomo 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 60.06 +

2 517 BONANNO Giulio theo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 54.52 +

3 520 BRAJNIK Gaber 2006 AM SLO04 AK TRIGLAV KRANJ 53.00 +

4 560 KUCINA Anze 2006 AM SLO04 AK TRIGLAV KRANJ 51.89 +

5 529 COLAVIZZA Eros 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 39.65 +

6 565 MANZOCCO Sebastiano 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 31.32 +

507 BARON Massimiliano 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

552 GALIC Kresimir 2003 PM CRO001 SPLIT DNS +

100 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 12:32)

Finale - Giavellotto 800g M Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:35 / 12:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 11:23)

Batteria 1 - 100m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:30 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SANT+Alessandro/eaqRk5SmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELETIG+Riccardo/eayRlJKoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Cristian/eamRkpmnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONDOLO+Davide/eayRk5mmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HASA+Andi/eKyRlJKkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTACA%27+Carlo/eK6RkpikcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDEOSSI+Giacomo/eayRk5SgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Giulio+theo/eauRk5OmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAVIZZA+Eros/eayRk5elb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZOCCO+Sebastiano/eayRk5mia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Massimiliano/eayRk5emcGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 559 KLARA Smerke Kudric 2005 JF CRO002 ATHLETIC CLUB ZAGREB 12.91 (q)

2 4 505 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 12.94 (q)

3 2 501 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.96 (q)

4 5 543 DOSSO Emma 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.66

3 536 DADIC Judita 2006 AF CRO001 SPLIT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 504 BABIC Neja 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.39

2 5 598 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.76

4 613 TOMIC Nika 2005 JF CRO001 SPLIT DNS

3 617 ZANIER Emma 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

2 515 BLAZEVIC Franceska 2004 JF CRO001 SPLIT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 599 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.86 (q)

2 2 593 RENDIC Pia 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.45

3 3 569 MARTINA Valentina 2006 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.24

4 4 604 SEKYERE Owusu emanuela 2006 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 14.43

6 535 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 510 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.20 (q)

2 2 566 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.54

3 4 590 PRSA Iva 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.83

4 6 550 FURLANETTO Annamaria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.46

5 571 MATULIC Mia 2007 AF CRO001 SPLIT DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 512 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.19 (q)

2 4 570 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.20

3 5 518 BOZIC Ana 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.61

4 6 612 TOLLON Marta 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 14.08

5 3 609 STARC Neza 2007 AF SLO01 AK KOPER 14.24

6 2 597 ROLLI Sara 2006 AF TS544 SPORTIAMO 14.38

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 599 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.86 q +0.4

2 6 559 KLARA Smerke Kudric 2005 JF CRO002 ATHLETIC CLUB ZAGREB 12.91 q -0.6

Batteria 2 - 100m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:34 - Vento: +0.0

Batteria 3 - 100m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:38 - Vento: +0.4

Batteria 4 - 100m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:41 - Vento: -0.5

Batteria 5 - 100m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:44 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIER+Emma/eayRk5uobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Valentina/eayRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEKYERE+Owusu+emanuela/eaqRk5ahamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Annamaria/eaqRk5SncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLON+Marta/eayRlJKjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Sara/eauRk5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

3 4 505 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 12.94 q -0.6

4 2 501 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.96 q -0.6

5 1 512 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.19 q -0.2

6 3 510 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.20 q -0.5

6 4 570 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.20 -0.2

8 6 504 BABIC Neja 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.39 +0.0

9 2 593 RENDIC Pia 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.45 +0.4

10 2 566 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.54 -0.5

11 5 518 BOZIC Ana 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.61 -0.2

12 5 543 DOSSO Emma 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.66 -0.6

13 5 598 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.76 +0.0

14 4 590 PRSA Iva 2007 AF SLO01 AK KOPER 13.83 -0.5

15 6 612 TOLLON Marta 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 14.08 -0.2

16 3 569 MARTINA Valentina 2006 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 14.24 +0.4

16 3 609 STARC Neza 2007 AF SLO01 AK KOPER 14.24 -0.2

18 2 597 ROLLI Sara 2006 AF TS544 SPORTIAMO 14.38 -0.2

19 4 604 SEKYERE Owusu emanuela 2006 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 14.43 +0.4

20 6 550 FURLANETTO Annamaria 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14.46 -0.5

3 536 DADIC Judita 2006 AF CRO001 SPLIT DNS -0.6

4 613 TOMIC Nika 2005 JF CRO001 SPLIT DNS +0.0

3 617 ZANIER Emma 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +0.0

2 515 BLAZEVIC Franceska 2004 JF CRO001 SPLIT DNS +0.0

6 535 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +0.4

5 571 MATULIC Mia 2007 AF CRO001 SPLIT DNS -0.5

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 599 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.75

2 2 501 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.77

3 4 505 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 13.03

4 5 512 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.10

5 1 510 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.23

6 6 570 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.47

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 511 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.92

2 3 588 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.03

3 4 599 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.27

4 2 559 KLARA Smerke Kudric 2005 JF CRO002 ATHLETIC CLUB ZAGREB 26.35

5 5 616 VIRGILIO Linda 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 548 FOLLADOR Eleonora 2001 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 27.13

2 2 570 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.53

3 6 504 BABIC Neja 2007 AF SLO01 AK KOPER 27.74

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 12:33)

Finale 1 - 100m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 12:29 - Vento: -0.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 11:42)

Serie 1 - 200m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:22 - Vento: -0.5

Serie 2 - 200m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:26 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSO+Emma/eayRlJKibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLON+Marta/eayRlJKjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINA+Valentina/eayRk5qncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Sara/eauRk5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEKYERE+Owusu+emanuela/eaqRk5ahamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANETTO+Annamaria/eaqRk5SncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIER+Emma/eayRk5uobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIGHETTO+Monia/eKyRk5OncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Linda/eayRk5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLADOR+Eleonora/eKyRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 4 512 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 28.01

3 505 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 566 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.43

2 5 540 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 28.06

3 4 593 RENDIC Pia 2007 AF SLO01 AK KOPER 28.33

4 6 590 PRSA Iva 2007 AF SLO01 AK KOPER 28.40

5 2 598 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 28.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 518 BOZIC Ana 2007 AF SLO01 AK KOPER 27.79

2 4 527 CESCUTTI Alessia 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.02

3 3 609 STARC Neza 2007 AF SLO01 AK KOPER 29.43

4 2 583 PAOLATTO Hennie 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 511 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.92 -0.5

2 3 588 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.03 -0.5

3 4 599 ROSSI Teresa 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.27 -0.5

4 2 559 KLARA Smerke Kudric 2005 JF CRO002 ATHLETIC CLUB ZAGREB 26.35 -0.5

5 5 548 FOLLADOR Eleonora 2001 PF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 27.13 +0.5

6 5 616 VIRGILIO Linda 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.21 -0.5

7 3 566 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.43 -1.0

8 2 570 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 27.53 +0.5

9 6 504 BABIC Neja 2007 AF SLO01 AK KOPER 27.74 +0.5

10 5 518 BOZIC Ana 2007 AF SLO01 AK KOPER 27.79 -0.4

11 4 512 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 28.01 +0.5

12 5 540 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 28.06 -1.0

13 4 593 RENDIC Pia 2007 AF SLO01 AK KOPER 28.33 -1.0

14 6 590 PRSA Iva 2007 AF SLO01 AK KOPER 28.40 -1.0

15 2 598 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 28.66 -1.0

16 4 527 CESCUTTI Alessia 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.02 -0.4

17 3 609 STARC Neza 2007 AF SLO01 AK KOPER 29.43 -0.4

18 2 583 PAOLATTO Hennie 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.71 -0.4

3 505 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA DNF +0.5

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 40 CIMAROSTI Ginevra 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:22.64

2 6 I 49 FESTA Daniela 1984 SF35 TS544 SPORTIAMO 2:28.45

3 2 I 47 VIOLIN Giulia 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:30.99

4 5 I 48 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 2:41.10

5 1 I 46 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 2:42.50

6 4 I 41 CUNSOLO Ginevra 2007 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 2:52.21

Serie 3 - 200m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:29 - Vento: -1.0

Serie 4 - 200m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 11:33 - Vento: -0.4

RIEPILOGO - 200m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 12:24)

Finale - 800m F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 12:14

https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Alessia/eayRk5ihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Hennie/eaqRk5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Emma/eaqRk5Kka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLADOR+Eleonora/eKyRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Linda/eayRk5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Giorgia/eayRk5mlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Alessia/eayRk5ihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Hennie/eaqRk5KhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Ginevra/eaqRk5WmbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 400: 1:10.5

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 532 COSTELLA Anna 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5.59 +0.0 +

2 540 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 5.04 -0.9 +

3 568 MARIN Marzia 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.99 -0.5 +

4 546 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 4.94 +0.1 +

5 580 ONOTO Ejiro praise 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.91 +0.4 +

6 535 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.55 +1.4 +

7 553 GASPARO Lucia 2001 PF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.53 +0.5 +

533 CURKOVIC Anna 2006 AF CRO001 SPLIT DNS +

Disco 1 Kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 603 SARTORI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 39.94 +

2 509 BEDIN Francesca 1998 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 36.36 +

3 611 TAMBOSCO Beatrice 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.65 +

4 610 SUT Martina 2006 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 26.63 +

5 585 PEINKHOFER Anna 2006 AF TS536 EVINRUDE 21.43 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 11:05)

Finale - Salto in lungo F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 09:57 / 10:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 set 11:06)

Finale - Disco 1 Kg F Polisportivo Comunale Majano - 10 set 2023 - 10:00 / 10:26

https://www.fidal.it/atleta/COSTELLA+Anna/eaqRk5KkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Marzia/eaqRk5KgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONOTO+Ejiro+praise/eayRk5mmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Elena/eKyRkpaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDIN+Francesca/eKyRkpiiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBOSCO+Beatrice/eayRk5qnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUT+Martina/eaqRk5SoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEINKHOFER+Anna/eauRk5elaGc%3d

